
Bakalův Vision Park Karlín vstupuje do druhé fáze

Author: SF/pb | Published: 04.04.2013

Finišování první etapy a start etapy druhé a poslední, která by měla skončit v únoru příštího roku – tak
vypadá harmonogram multifunkčního projektu Vision Park Karlín, jehož investorem je Zdeněk Bakala, mj.
majitel vydavatelství Economia, spolu s nizozemským podnikatelem Besselem Kokem.

Projekt je tvořen dvěma budovami. První vznikla konverzí staré továrny ČKD z počátku XX. století, která
nyní nabízí zhruba 5 000 metrů čtverečních kanceláří a obchodních prostor v atraktivním industriálním
stylu. K ní bude přistavěna nová osmipodlažní budova o kapacitě 9 500 metrů čtverečních kanceláří a
kromě toho také s kongresovou halu pro 2 000 návštěvníků. Celý areál bude dotvářet klidová zóna a menší
park. Autorem celého komplexu je známý španělský architekt Ricardo Bofill, který si lokalitu Karlína
„osahal“ už v minulosti, kdy se podílel na nedalekých projektech Corso společnosti Karlin Group – ta také
byla původním majitelem objektů Vision Park.

04.04.2013 08:37, SF/pb

1/1


